
   

 

NOTATKA Z FORUM MIESZKAŃCÓW 

OSIEDLA ZĄBKOWICE 

 

Miejsce: Dom Kultury Ząbkowice, ul. Chemiczna 2 

Data: 26 września 2024 r 

Godzina: 17:00 

Prowadząca: Dominika Dubiel 

Liczba uczestników: 13 

 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 7  

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 5 

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2025: 370 582 zł 

 

Przebieg spotkania 

 

              Po otwarciu spotkania Prowadząca przypomniała przebieg procedury w ramach X edycji DBP, 

a następnie przedstawiła i omówiła listę pomysłów zgłoszonych podczas czerwcowego naboru oraz 

listę projektów możliwych do realizacji. Mieszkańcom zostały przedstawione powody odrzucenia 

pomysłów zweryfikowanych negatywnie. Informacje te można uzyskać również bezpośrednio w 

Wydziale Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej. 

W wyniku dyskusji mieszkańcy wybrali 3 projekty do realizacji, mieszcząc się w kwocie przeznaczonej 

dla osiedla. Aby 3 projekty z 5 zaproponowanych  mogły być zrealizowane zakres jednego z projektów 

(Park Uciecha) został zawężony do zadań polegających na montażu oświetlenia oraz remoncie 

schodów. 

Projekty wybrane do realizacji na rok 2025: 

 

• Wirtualne okno na miasto i świat – zakup komputerów i organizacja warsztatów dla seniorów w 

SP nr 22 

Szacunkowy koszt realizacji: 156 000 zł 

 

• Lodówka społeczna – Osiedle Robotnicze 

Szacunkowy koszt realizacji: 40 000 zł 

 

• Park Uciecha - oświetlenie i remont schodów 

Szacunkowy koszt realizacji: 174 582 zł 

 



   

 

 

 

Karty projektów z dokładniejszym opisem znajdują się w zakładce osiedlowej na stronie 

twojadabrowa.pl  

 

Łączna szacunkowa kwota projektów zarekomendowanych do realizacji: 370 582 zł 

 

Następne spotkanie: W związku z faktem, iż podczas spotkania zostały zaakceptowane projekty do 

realizacji w roku 2025, było to ostatnie spotkanie w ramach X edycji DBP dla osiedla Ząbkowice.  

 

Sporządziła: Dominika Dubiel 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 


